ANÁLISIS TÉCNICO Y ECONÓMICO DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

Empresas Públicas de Cundinamarca S.A. ESP en la preparación de contratos para desarrollar la consultoría objeto de 
este proceso de selección, realizó el análisis de los costos para la ejecución de esta Consultoría y determinó un valor 
de hasta SETENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS MCTE, ($75.000.000) incluido IVA y demás contribuciones que 
haya lugar.  

El presupuesto oficial se compone de los siguientes rubros: 

CDP N° RUBRO FUENTE NOMBRE VALOR 

20150551 32010217 00001 CONSULTORIA $75.000.000,oo 

4. REQUISITOS HABILITANTES 

El Proponente, deberá incluir en su propuesta los documentos que permitan establecer la habilitación de la misma, los